

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]										
Numărul procedurii de achiziție: 21073378 din 27.02.2023										
Obiectul de achiziție: Achiziționarea electrocardiostimulatorilor de implant și consumabilelor medicale pentru cardiochirurgie conform necesităților IMSP Institutul de Cardiologie pentru anul 2023 (repetat)										
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	U.m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
33100000-1	Cablu pentru măsurarea presiunii arteriale invazive pentru monitoarele ePM 15 Mindray compatibile cu sistemele pentru masurarea presiunii arteriale directe	Buc.	4	385.0000	462.0000	1540.0000	1848.0000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 1					1540.0000	1848.0000			
	Lotul 2									
33100000-1	Sistemă de perfuzie cu dozator de debit integrat	Buc.	200	37.5000	45.0000	7500.0000	9000.0000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 2					7500.0000	9000.0000			
	Lotul 3									
33100000-1	Sensor pentru măsurarea saturației de oxigen la deget (SpO2)	Buc.	10	498.0000	597.6000	4980.0000	5976.0000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 3					4980.0000	5976.0000			
	Lotul 6									
33100000-1	Cabluri pentru masurarea temperaturii rectale și esofagiene pentru cardio-monitoare	Buc.	2	470.0000	564.0000	940.0000	1128.0000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 6					940.0000	1128.0000			
	Lotul 7									
33100000-1	Trusa Traheostomica Percutanata cu Forceps Nr. 7,0	Buc.	1	396.0000	475.2000	396.0000	475.2000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 7					396.0000	475.2000			

33100000-1	Lotul 8									
	Trusa Traheostomica Percutanata cu ForcepsNr. 8,0	Buc.	3	396.0000	475.2000	1188.0000	1425.6000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 8					1188.0000	1425.6000			
33100000-1	Lotul 12									
	Cablu pentru monitorizarea temperaturii la suprafata pielii, adulti, compatibil cu monitor ePM 15 Mindray	Buc.	5	470.0000	564.0000	2350.0000	2820.0000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 12					2350.0000	2820.0000			
33100000-1	Lotul 13									
	Mansete de perfuzie sub presiune	Buc.	5	1900.0000	2280.0000	9500.0000	11400.0000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 13					9500.0000	11400.0000			
33100000-1	Lotul 14									
	Cablu ECG integru cu 5 fire cleste, tip IEC compatibil cu monitor ePM 15 Mindray	Buc.	3	510.0000	612.0000	1530.0000	1836.0000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 14					1530.0000	1836.0000			
33100000-1	Lotul 15									
	Senzor SpO2 reutilizabil, tip cleste, adult, compatibil cu Monitor ePM 15 Mindray	Buc.	5	495.0000	594.0000	2475.0000	2970.0000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 15					2475.0000	2970.0000			
33100000-1	Lotul 16									
	Cablu pentru NIBP compatibil cu monitor ePM 15 Mindray	Buc.	5	410.0000	492.0000	2050.0000	2460.0000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 16					2050.0000	2460.0000			
33100000-1	Lotul 17									
	Manjeta NIBP reutilizabila, adult, compatibil cu monitor ePM 15 Mindray	Buc.	1	119.0000	142.8000	119.0000	142.8000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 17					119.0000	142.8000			

33100000-1	Lotul 18									
	Manjeta NIBP reutilizabila, adult, compatibil cu monitor ePM 15 Mindray	Buc.	1	119.0000	142.8000	119.0000	142.8000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 18					119.0000	142.8000			
33100000-1	Lotul 22									
	Senzor O2 tip galvanic compatibil cu masina de anestezie WATO EX-65 PRO Mindray	Buc.	1	1460.0000	1752.0000	1460.0000	1752.0000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 22					1460.0000	1752.0000			
33100000-1	Lotul 23									
	Cablu ECG integru cu 5 fire cleste, adult, tip IEC compatibil cu monitor uMEC12 Mindray	Buc.	1	510.0000	612.0000	510.0000	612.0000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 23					510.0000	612.0000			
33100000-1	Lotul 24									
	Senzor SpO2 reutilizabil, tip cleste, adult, compatibil cu Monitor uMEC12 Mindray	Buc.	1	530.0000	636.0000	530.0000	636.0000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 24					530.0000	636.0000			
33100000-1	Lotul 25									
	Manjeta NIBP reutilizabila, adult, compatibil cu monitor uMEC12 Mindray	Buc.	1	119.0000	142.8000	119.0000	142.8000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, pe parcursul anului 2023, în termen de până la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 25					119.0000	142.8000			
TOTAL						37306.0000	44767.2000			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Ermicev Alexandr în calitate de: Director

Ofertantul: **LABROMED LABORATOR SRL** Adresa: **MD 2060, Chișinău, str.Cuza Voda 30/1** , tel.022 00 08 24 , fax.022 00